

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **X-Tend ApS**

**Estrupvej 61, 8543 Hornslet**

**CVR-nr. 26 00 11 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Nils Paaske  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	X-Tend ApS Estrupvej 61 8543 Hornslet
	Telefon: 40466183 Hjemmeside: <a href="http://www.x-tendaps.com">www.x-tendaps.com</a>
	CVR-nr.: 26 00 11 61 Stiftet: 20. april 2001 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Nils Paaske, Direktør
<b>Direktion</b>	Nils Paaske, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktudvikling, produktion og salg af medicinsk udstyr i plast samt anden produktion i plast.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20.417 kr. mod -80.069 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.832 kr. mod -172.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Aktiviteten i selskabet i frasolgt ultimo 2023, og det forventes, at selskabet likvideres i 2024.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.417</b>	<b>-80.069</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.290	-46.290
Andre driftsomkostninger	0	-45.429
<b>Driftsresultat</b>	<b>-66.707</b>	<b>-171.788</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-125	-753
<b>Resultat før skat</b>	<b>-66.832</b>	<b>-172.541</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.832</b>	<b>-172.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-66.832	-172.541
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.832</b>	<b>-172.541</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	0	133.740
Materielle anlægsaktiver i alt	0	133.740
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>133.740</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	10.489
Fremstillede varer og handelsvarer	0	2.352
Varebeholdninger i alt	0	12.841
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.192	0
Andre tilgodehavender	9.919	5.791
Tilgodehavender i alt	16.111	5.791
Likvide beholdninger	28.806	84.208
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>44.917</b>	<b>102.840</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>44.917</b>	<b>236.580</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	0	104.317
Overført resultat	-125.000	-543.227
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-313.910</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.378	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.289	532.246
Anden gæld	1.250	2.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.917</u>	<u>550.490</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.917</u></b>	<b><u>550.490</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>44.917</u></b>	<b><u>236.580</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	346.530	-612.899	-141.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-172.541	-172.541
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-242.213	0	-242.213
Korrektion til reserve for opskrivning	0	0	242.213	242.213
Egenkapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>104.317</u>	<u>-543.227</u>	<u>-313.910</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-66.832	-66.832
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-104.317	0	-104.317
Korrektion til reserve for opskrivning	0	0	104.317	104.317
Gældseftergivelse	0	0	380.742	380.742
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-125.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.
